
   
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. gruodžio 20 d. Nr. T1-12 
Panevėžys 

 
Tarybos posėdis įvyko 2023 m. gruodžio 20 d., pradžia 10.00 val., pabaiga  11.10 val. 
Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Antanas Pocius. 
Posėdžio sekretorė – Personalo administravimo skyriaus vyriausioji specialistė Aina 

Bružienė. 
A. Pocius informavo, kad prieš Tarybos nario priesaiką posėdyje dalyvauja 23 Tarybos nariai. 

Į Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Savivaldybės tarybos nariai (sąrašas 
pridedamas). 

 
A. Pocius pristatė Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos narę Jolitą Baušytę, 

suteikė žodį.  
Vyriausiosios rinkimų komisijos narė informavo, kad Vyriausiosios rinkimų komisijos       

2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu buvo pripažinta Tarybos narės Birutės Kronienės, išrinktos pagal 
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos iškeltų kandidatų sąrašą, tarybos nario įgaliojimai nutrūksta 
nesuėjus terminui, 2023 m. lapkričio 20 d. mirus, ir, atsiradus laisvai vietai, mandatas pripažintas 
Jonui Kaušakiui, išrinktam pagal Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos iškeltų kandidatų sąrašą. 
Paaiškina Tarybos nario priesaikos tvarką ir pakviečia Tarybos narį Joną Kaušakį prisiekti. 
Prisiekusiam ir pasirašiusiam vardinį priesaikos lapą Jonui Kaušakiui J. Baušytė įteikia Savivaldybės 
tarybos nario pažymėjimą, Meras įteikė Tarybos nario ženkliuką, palinkėjo sėkmingo darbo.  
 

Darbotvarkės aptarimas. 
A. Pocius kvietė balsuoti už pateiktą darbotvarkę. 
Balsavo: už – 24 balsų. 
Nutarta: Pritarti darbotvarkei. 
Darbotvarkė pridedama. 
 
1. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo  

Nr. T-2 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 
A. Pocius informavo, kad yra gauti rašytiniai Tarybos narių pareiškimai dėl nusišalimo nuo      

1 darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo 
Nr. T-2 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymo 
ir sprendimo priėmimo. 

Pareiškė norą nusišalinti šie Tarybos nariai:  
1. Jūratė Januškienė, nes dirba Krekenavos lopšelyje-darželyje „Sigutė“ ūkvede. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės Jūratės Januškienės pareikštam norui nusišalinti nuo                           

1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo. 
2. Lina Kairytė, nes dirba Miežiškių kultūros centre,  
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės Linos Kairytės pareikštam norui nusišalinti nuo                           

1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo. 



3. Dalius Dirsė, nes žmona Daiva Dirsienė yra Naujamiesčio mokyklos direktorė. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos nario Daliaus Dirsės pareikštam norui nusišalinti nuo 1 

darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  
4. Jonas Kaušakys, nes sūnus yra Krekenavos seniūnijos seniūnas, o marti dirba Krekenavos 

Mykolo Antanaičio gimnazijoje buhaltere. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos nario Jonui Kaušakiui pareikštam norui nusišalinti nuo 1 

darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  
Nusišalinę Tarybos nariai išėjo iš posėdžio salės 10.12 val. 
Pranešėja – Š. Karalevičienė, Finansų skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo projektą. 

Pranešėja, remdamasi Aplinkos projektų valdymo agentūros, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministro įsakymais, Viešųjų investicijų plėtros agentūros sutartimi, Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro įsakymu, pristatė pakeitimus. Siūlė pritarti su pakeitimais. 

NUTARTA. Sprendimą priimti su pakeitimais (sprendimas Nr. T-276 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 (19 Tarybos narių balsavo elektroniniu būdu, 1 Tarybos narys, Povilas 

Žagunis, balsavo ranka), nusišalino – 4.  
Nusišalinę Tarybos nariai grįžo į posėdžio salę 10.15 val. 
 
2. SVARSTYTA. Pritarimas Panevėžio rajono 2024–2029 m. vietos plėtros strategijai. 
Pranešėja – M. Bražėnienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-277 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
3. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos suteikimas. 
Pranešėja – M. Bražėnienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-278 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
4. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 

T-228 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Karpavičienė, Personalo administravimo skyriaus vedėja, informavo apie 
sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 

P. Nevulis teiravosi, nuo kada bus skiriami etatai ir koks skaičius. 
Pranešėja atsakė, kad etatai skiriami nuo 2024 m. sausio 1 d., informavo apie etatų skaičių. 
G. Navickas papildė apie darbuotojų skaičių. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-279 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai 
 
5. SVARSTYTA. Pareiginės algos koeficiento nustatymas Panevėžio rajono savivaldybės 

kontrolierei Vidutei Kanapeckienei. 
Pranešėja – L. Karpavičienė, Personalo administravimo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-280 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
6. SVARSTYTA. Panevėžio rajono socialinių paslaugų centre teikiamų socialinių paslaugų 

kainų 2024 metais nustatymas. 



Savivaldybės meras A. Pocius informavo, kad Tarybos narė Daiva Juodelienė pareiškė norą 
nusišalinti nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo, nes marti dirba Panevėžio 
rajono socialinių paslaugų centre socialinių paslaugų organizatore. 

A. Pocius kvietė balsuoti. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės Daivos Juodelienės pareikštam norui nusišalinti nuo               

6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  
Tarybos narė D. Juodelienė išėjo iš posėdžio salės 10.23 val. 
Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 

projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-281 pridedamas). 
Balsavo: už – 23, nusišalino – 1 
Tarybos narė D. Juodelienė grįžo į posėdžio salę 10.24 val. 
 
7. SVARSTYTA. Išlaidų finansinių normatyvų 2024 metais Panevėžio rajono socialinių 

paslaugų centre patvirtinimas. 
A. Pocius informavo, kad Tarybos narė Daiva Juodelienė pareiškė norą nusišalinti nuo                 

7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo, nes marti dirba Panevėžio rajono 
socialinių paslaugų centre socialinių paslaugų organizatore. 

A. Pocius kvietė balsuoti. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės Daivos Juodelienės pareikštam norui nusišalinti nuo               

6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  
Tarybos narė D. Juodelienė išėjo iš posėdžio salės 10.24 val. 
Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 

projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-282 pridedamas). 
Balsavo: už – 23, nusišalino – 1 
Tarybos narė D. Juodelienė grįžo į posėdžio salę 10.25 val. 
 
8. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T-211 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 
projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-283 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
9. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

T-182 „Dėl Pagalbos pinigų mokėjimo už tėvų globos netekusių vaikų globą (rūpybą) Panevėžio 
rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 
projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-284 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
10. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. T-123 „Dėl Socialinių paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 
Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 

projektą. Siūlė pritarti. 



NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-285 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
11. SVARSTYTA. Leidimas Savivaldybės administracijos direktoriui skirti vienkartinę 

pašalpą M. K. 
Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 

projektą. Pristatė, kad Biudžeto, ekonomikos ir investicijų komitetas siūlė skirti 15 BSI, Švietimo, 
kultūros, jaunimo ir savivaldos reikalų komitetas siūlė skirti 31 BSI, o Kaimo, sveikatos ir socialinių 
reikalų komitetas siūlė skirti 15 BSI dydžio vienkartinę pašalpą. Siūlė pritarti. 

A. Pocius kvietė rankos pakėlimu balsuoti už pateiktą, tai yra už 31 BSI dydį, sprendimo 
projektą. 

Balsavo: už – 0 balsų. 
A. Pocius kvietė balsuoti už siūlymą skirti 15 BSI. 
Balsavo: už – 24 balsai. 
A. Pocius kvietė elektroniniu būdu balsuoti už sprendimo projektą su pakeitimu (15 BSI). 
NUTARTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-286 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai 
Po balsavimo P. Nevulis siūlė seniūnijų seniūnams atidžiau prižiūrėti medžius, esančius aplink 

kapines. 
 
12. SVARSTYTA. Leidimas Savivaldybės administracijos direktoriui skirti vienkartinę 

pašalpą O. B. V. 
Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 

projektą. Pristatė, kad sprendimo projektą pristatant komitetuose, nuomonės išsiskyrė – 2 komitetai 
siūlė skirti 15 BSI, o 1 komitetas pritarė sprendimo projekte pristatytam 31 BSI išmokos dydžiui. 
Siūlė pritarti. 

A. Pocius kvietė rankos pakėlimu balsuoti už pateiktą, tai yra už 31 BSI dydį, sprendimo 
projektą. 

Balsavo: už – 0 balsų. 
A. Pocius kvietė balsuoti už siūlymą skirti 15 BSI. 
Balsavo: už – 24 balsai. 
A. Pocius kvietė elektroniniu būdu balsuoti už sprendimo projektą su pakeitimu (15 BSI). 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-287 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
13. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 4 d. sprendimo 

Nr. T-212 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimas. 

Pranešėja – V. Savickienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo 
projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-288 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
14. SVARSTYTA. 2024 m. kultūros centrų pagrindinių renginių sąrašo patvirtinimas. 
A. Pocius informavo, kad Tarybos narė Lina Kairytė pareiškė norą nusišalinti nuo                        

14 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo, nes dirba Miežiškių kultūros centre. 
A. Pocius kvietė balsuoti. 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės Linos Kairytės pareikštam norui nusišalinti nuo                     

14 darbotvarkės klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  



Tarybos narė L. Kairytė išėjo iš posėdžio salės 10.38 val. 
Pranešėjas – A. K. Rimkus, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
P. Nevulis domėjosi apie nevienodą lėšų paskirstymą kultūros centrams. 
Pranešėjas plačiau paaiškino paskirstymo tvarką, išsakė priežastis. 
J. Kaušakys klausė, ar pinigų paskirstymo tvarka nepakeista. 
Pranešėjas sakė, kad nepakeista. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-289 pridedamas). 
Balsavo: už – 23, nusišalino – 1 
Tarybos narė L. Kairytė grįžo į posėdžio salę 10.41 val. 
 
15. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų naudojimo prioritetų patvirtinimas. 
Pranešėja – R. Valantinienė, Savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
P. Nevulis pasisakė apie neeilinį komiteto posėdį įstaigoje. 
A. Pocius pakomentavo apie komitetų teisę lankytis įstaigose, suderinus su jomis. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-290 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
16. SVARSTYTA. Įgaliojimas Panevėžio rajono savivaldybės merui pasirašyti Ramygalos 

miesto ir miestelių teritorijų ribose esančių valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais 
nesuformuotos valstybinės žemės plotų perdavimo–priėmimo aktus. 

Pranešėjas – D. Malinauskas, Architektūros skyriaus vedėjas, informavo apie sprendimo 
projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-291 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 

 
17. SVARSTYTA. Saulės šviesos energijos elektrinių išdėstymo Panevėžio rajono 

savivaldybės teritorijoje specialiojo plano rengimas. 
Pranešėjas – D. Malinauskas, Architektūros skyriaus vedėjas, informavo apie sprendimo 

projektą. Pridūrė, kad Biudžeto, ekonomikos ir investicijų komitetas susilaikė nuo šio klausimo 
svarstymo, likę 2 – pritarė. Siūlė pritarti. 

D. Juodelienė siūlė išdėstyti argumentus, kodėl buvo susilaikyta. 
P. Žagunis siūlė pritarti sprendimo projektui. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-292 pridedamas). 
Balsavo: už – 23, susilaikė – 1. 
 
18. SVARSTYTA. Viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais poreikio 

nustatymo taisyklių patvirtinimas. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-293 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
19. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. T-44 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo 2023 metų 
sąmatos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 
sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-294 pridedamas). 



Balsavo: už – 24 balsai. 
 
20. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo 

Nr. T-62 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės 
socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 
sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-295 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
21. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. T-231 „Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo paskyrimo“ pakeitimas. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-296 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
22. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-297 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
23. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės turto perdavimas Panevėžio rajono 

savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-298 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
24. SVARSTYTA. Neatleidimas nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-299 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
25. SVARSTYTA. Nuostolių neatlyginimas. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Pridūrė, kad Biudžeto, ekonomikos ir investicijų komitetas bei Kaimo, sveikatos 
ir socialinių reikalų komitetas siūlė reikalauti nuostolių atlyginimo iš pareiškėjo, o Švietimo, kultūros, 
jaunimo ir savivaldos reikalų komitetas nepriėmė klausimo. 

A. Pocius kvietė balsuoti už tai, kad nebūtų reikalaujama nuostolių neatlyginimo. 
NUTARTA. Sprendimas nepriimtas. 
Balsavo: už – 0, prieš – 23, susilaikė – 1. 
 
26. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo Ramygalos mieste nuoma. 
Pranešėja – A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informavo apie 

sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-300 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 



27. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių  
2024-2026 metų plano ir Panevėžio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 
lėšų panaudojimo 2024 metų plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – R. Samkus, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, informavo apie 
sprendimo projektą. Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-301 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
28. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. T-139 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės 2023 m. melioracijos prioritetinių darbų programos patvirtinimo“ 
pakeitimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Z. Bakanienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja, informavo apie sprendimo projektą. 
Siūlė pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-302 pridedamas). 
Balsavo: už – 24 balsai. 
 
29. Informacija apie Panevėžio rajono savivaldybės tarybos gautus prašymus. 
Pranešėjas – A. Pocius, Savivaldybės meras. 
 

 
INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 
 
Savivaldybės meras Antanas Pocius informavo, kad kitas Savivaldybės tarybos posėdis 

planuojamas 2024 m. sausio 25 d. 10.00 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
Panevėžio rajono savivaldybės meras          Antanas Pocius 
 
 
Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė      Rūta Vaitkūnienė 
 
 
Posėdžio sekretorė             Aina Bružienė 
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